
法人名：

年 1 月 1 日 ～ 年 12 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

印刷製本費
賃借料
施設使用料
諸会費
諸謝金
旅費交通費
消耗品費
賞品景品費
通信運搬費

　　経常費用計 732,292
当期正味財産増減額 126,708
前期繰越正味財産額 △ 823,574

管理費計 253,550

次期繰越正味財産額 △ 696,866

旅費交通費
消耗品費
賞品景品費
通信運搬費

雑費
租税公課
スポーツ保険費
その他経費計 253,550

（2）その他経費
印刷製本費
賃借料
備品購入費
諸会費
委託費

20,000

233,550

人件費
法定福利費
人件費計 0

事業費計 478,742
管理費
（1）人件費

その他経費計 268,742
35,230

雑費
委託費
スポーツ保険費

12,000

492
129,272

7,000

7,000

77,748

福利厚生費
人件費計 210,000

（2）その他経費

事業費
（1）人件費

人件費 210,000

雑収益 0
　　経常収益計 859,000

Ⅱ 経常費用

事業収益 859,000
その他収益

受取利息

事業収益
事業収益 859,000
事業収益

受取助成金等
受取民間助成金
受取国庫補助金 0

受取寄付金 0

資産受贈益
施設等受入評価益 0

正会員受取会費 0
賛助会員受取会費 0
受取寄付金

Ⅰ 経常収益
受取会費
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